防火・防災訓練実施事前報告書
    年   月   日

湖南市長 様

責任者  氏 名

住 所

連絡先

  下記のとおり訓練を実施しますので下記のとおり報告します。

記

１．日時       年  月  日（  ）   時  分～  時  分

２．場所

※訓練周辺地図を添付してください

３．参加者

□ 区民
□ ふるさと防災チーム
□ 消防団員
□ 消防署員

 □ その他（                 ）総参加者数(予定)       名

４．訓練概要